Совет депутатов

муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
Решение
18.01.2019

№ 6
О досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области  Кулакова И.Я. в связи с отставкой по собственному желанию
Рассмотрев заявление главы муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области Кулакова И.Я. от 18.01.2019 о досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области в связи с отставкой по собственному желанию, в соответствии с пунктом 2 части 6 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Прекратить досрочно полномочия главы муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области  Кулакова Игоря Яковлевича в связи с отставкой по собственному желанию.

2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации муниципального образования Аннинское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председательствующий на заседании,

заместитель председателя совета депутатов

МО Аннинское городское поселение

А.М. Кузьмин